CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N °  36012015

dente

Súmula: "Solicita do Executivo, que
informe a esta Casa de Leis, junto a
Secretaria de Governo, para que faça um
estudo para desapropriação do imóvel
denominado Clube de Campo de Itapevi
situado próximo ao Refúgio dos Pinheiros,
para preservação de área florestal".

CÂMARA MUNICIPA DE ITAPEVI
APROVADO

pio

1 JUNLUí5

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, que informe a esta Casa de Leis, junto a Secretaria de
Governo, para que informa quando que iniciará o projeto do Parque

rr
VUP, MUNICIPAL DE IT.APEVI

JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO

Senhor Presidente, 	 O 6 P7iR 2015
Senhores Vereadores, 	 ls
Senhoras Vereadoras.

Assinatura

A solicitação do referido pedido se deve ao fato de se tratar de ser a
única área de preservação ambiental no centro de Itapevi, onde
poderemos instalar mesmo local uma
Escola Ambiental, ou até me o a S retaria do Meio Ambiente, para
preservarmos o nosso habitaj.

Sala das Sessões B vindo Moreira ry, 04 de março de 2015.

Dr. PAU L1QR tÉ 	DE ALMEIDA
"Frofessor Paulinh9

\Vereador - PV

Rua Arnaldo Seigio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

VOTAÇI '°
Data: j/_jÇ

DISCUSSÃO:( 	) ia 	( 	)2a- (  )ÚNICA

VETO AO PROJETO DE LEI N° /

PROJETO DE LEI N °  /

EMENDA N° 	1 	PROJETO DE LEI N° /

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N °  /

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /_________
PROJETO DE RESOLUÇÃO N°
MOÇÃO N° /

REQUERIMENTO N° bí9_/

VOTO DOS VEREADORES
DISC. SIM NÃO AUSENTE JUSTIF.

[II ADRIANO CAMARGO ANTONIO LI LI LI
LI

AKDENIS MOHAMAD KOURANI LI] LI LI
LI] ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES LI LI LI
LI ANDERSONCAVANHA LI LI LI
LI ANTONIO CARLOS DE PAULO LI LI A LI
LI CAMILA GODOI DA SILVA LI LI W LI
LI CLAUDIO ANDRE CARVALHO ALMEIDA LI LI  LOPES

LI CLAUDIO DUTRA BARROS LI LI LI
LI EDUARDO SANCHES CASAGRANDE LI LI LI
LI

ERONDINA FERREIRA GODOY LI LI LI
LI

INACIA MARIA NUNES DOS SANTOS LI LI
LI

IVONILDO ANDRADE DA HORA

LI JOSE LEMES JORGE LI LI LI
LI

JULIO CESAR PORTELA LI LI LI LI
LI LUCIANO DE OLIVEIRA FARIAS

LI PAULO ROGIERIO DE ALMEIDA LI LI LI
LI

ROBERTO BORGES DE MIRANDA LI LI LI

_ 1LIIOTAL DE VOTOS: JO -

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Pnn' 01) dI41-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br